№ UA 608201720313281001201015088, Державна казначейська
служба України в м. Києві, МФО 820172. 3.Строк дії
забезпечення пропозиції – не менше 90 (дев’яносто)
календарних днів з дати розкриття тендерних пропозицій.
4.Розмір забезпечення 1% очікуваної вартості закупівлі, що
становить 1368.00 грн. (одна тисяча триста шістдесят вісім
гривень 00 коп.). 5.Надана учасником, як забезпечення
пропозиції відкритих торгів, банківська гарантія повинна
свідчити про безумовний обов’язок сплати на користь
Замовника суму забезпечення тендерної пропозиції при
виникненні обставин, вказаних в ЗУ «Про публічні закупівлі».